
Tarife gültig ab 01.05.2024. Privat-Anschlüsse enthalten keine statischen IPv4-Adressen. Für die Tarife telenet.hit, telenet.eco und telenet.fun werden interne NonPublic IPv4-Adressen verwendet. 

Service innerhalb unserer regulären Geschäftszeiten. In allen Paketen ab dem Tarif telenet.pro ist eine öffentliche IPv4-Adresse enthalten, welche dynamisch zugewiesen wird. Alle Tarife enthalten 

IPv6-Adressen. Für die Installation fallen einmalige Installationskosten an, welche je nach Aufwand verrechnet werden.

Highspeed Internet KOAX

Volles Fernsehen

TV-Business & Pay-TVTV-Privat

TELENET SYSTEMS GMBH  /  Anton Maria Schyrle-Strasse 7, A-6600 Reutt e in Tirol
Öff nungszeiten: Mo – Do: 8:00 - 12:00 Uhr & 13:00 - 17:00 Uhr / Fr: 8:00 - 12:00 Uhr

Telefon +43 5672 62670  /  ti cket@tnr.at  /  www.tnr.at

TARIFÜBERSICHT

Wir fi nden das passende Angebot für dich.

 100 Mbit/s     100 Mbit/s

Unlimitierte
Daten

€29,00/Monat

fun

 300 Mbit/s     300 Mbit/s

Unlimitierte
Daten

€39,00/Monat

pro

 500 Mbit/s     500 Mbit/s

Unlimitierte
Daten

€49,00/Monat

mega

Festnetz AT: ab 2,4 Cent / Minute

€0,00/Monat

zero (mit Internet von Telenet)

Festnetz AT: ab 3,24 Cent / Minute

€8,90/Monat

business

Talk2U - ein Partner der Firma TeleNet Systems GmbH / Rufnummernmitnahme ZERO oder neue Rufnummer € 0,00 2 / Rufnummernmitnahme BUSINESS oder neue Rufnummer € 0,00 2 / 

Aktivierung Telefonie ZERO € 29,90 / Aktivierung Telefonie BUSINESS € 47,88 / 2Preis je Telefonnummer.

Alle angegebenen Preise 

verstehen sich inklusive 

gesetzlicher MwSt. 

Festnetz AT: ab 2,4 Cent / Minute

€5,00/Monat

zero (ohne Internet)

Günstige Telefonie

Tarife gültig ab 01.05.2024. Privat Anschlüsse enthalten keine statischen IPv4-Adressen. Für die Tarife telenet.eco und telenet.fun werden interne NonPublic IPv4-Adressen verwendet. Service innerhalb 

unserer regulären Geschäftszeiten. In allen Paketen ab dem Tarif telenet.pro ist eine öffentliche IPv4-Adresse enthalten, welche dynamisch zugewiesen wird. Alle Tarife enthalten IPv6-Adressen. Für die 

Installation fallen einmalige Installationskosten an, welche je nach Aufwand verrechnet werden.

 80 Mbit/s     80 Mbit/s

keine Servicepauschale

Unlimitierte
Daten

€23,00/Monat

eco

40 Mbit/s    6 Mbit/s
                   

keine 
Servicepauschale

Unlimitierte Daten

€14,50/Monat

hit

€16,47/Monat

60 Mbit/s    8 Mbit/s
                   

€19,00/Monat

eco

80 Mbit/s    12 Mbit/s
                   

€29,00/Monat

fun

100 Mbit/s   14 Mbit/s
                   

€39,00/Monat

pro

180 Mbit/s   22 Mbit/s
                   

€49,00/Monat

mega

Highspeed Internet GLASFASER

über 200 Programme 
inkl. 40 HDTV-Sender

keine 
Servicepauschale

Unlimitierte Daten

keine 
Servicepauschale

Unlimitierte Daten

keine 
Servicepauschale

Unlimitierte Daten

keine 
Servicepauschale

Unlimitierte Daten

keine Servicepauschalekeine Servicepauschalekeine Servicepauschale


